CGJ
CORREGEDORIA GERAL

DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisâo de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 734, DE 24 DE AGOSTO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE

ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE designar o seguinte PLANTAO

JUDICIARIO, na Comarca da CAPITAL para o mês de SETEMBRO de 2021, de acordo com

a PORTARIA CGJ n°400, de 30 de abril de 2021; a RESOLUÇÃO no 71/2009, do Conselho

Nacional de Justiça; e, o Provimento n° 15/2019 - Código de Normas das Serventias Judiciais

da Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS JUÍZES PLANTONISTAS

Cível - Dr. João Dirceu Soares Moraes

Juiz de Direito da 20 Vara Cível da Capital
Fórum Des. Jairon Maia Fernandes

04 a 07 Telefones: (82) 4009-3519/ 9935 1-7017

Av. Juca Sampaio, 206 - Barro Duro

SETEMBRO vcivel20tjal.jus.br
Criminal - Dr. Diego Araújo Dantas

Juiz de Direito da 16 Vara Criminal da Capital
Fórum Regional da Universidade Federal de Alagoas

04 a 07 Telefones: (82) 4009-573 1 / 99105-7521

Campus Universitário A C Simões - UFAL, BR 104,
KM 97,6 - sn, Tabuleiro dos Martins

_______________

_________________ vcriminal16tjal.jus.br

Des. Fábio JíekRAraújo
Corregedor-Geral da Justiça de Alagoas

Diario Eletrônico

-

1 de 1